
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
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مدرسة الضياء الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0783

1

2

3

4

5

6

212310783001
212310783002
212320783003
212320783004
212320783005
212320783006

أحمد محمد مهدي صالح
مؤيد رياض عبد خلف

أسماء محمود ابراهيم حسين
ساره ياسين محمود ابراهيم

سعديه معن محمد نجم
مريم احمد محسن احمد

93
74
90
95
92
97

86
75
88
75
87
74

66
35
84
72
68
50

78
71
87
89
61
60

88
55
87
70
74
50

80
63
70
54
73
53

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

491
0

506
455
455
384

81.83
0

84.33
75.83
75.83

64

المعدلالمجموعالنتيجه

6 2 4

المشاركين
كلي بنين بنات

5 1 4

الناجحين
كلي بنين بنات

1 1 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

001000
 100% 100% 83% 100% 100% 100%

 83.33%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
6 2 4

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية خانقين


